MS6015 / MS7025 / MS9025
MS SOUSTRUŽNICKÁ SÉRIE – NÁSTROJOVÝ MATERIÁL
S POVLAKEM PVD PRO VYSOCE PŘESNÉ OBRÁBĚNÍ A OBRÁBĚNÍ
MALÝCH SOUČÁSTÍ
B2
75
CZ
2

G třída
5° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
Objednací kód
22
15
MS6015 / MS7025 / MS9025
CCGH / CCET / CCGT
a
FS-P R / L - SRF R / L-F
M
S6
01
5
M
S7
02
5
M
S9
02
5
IC S RE*2 D1
CCGT060201M-FS-P F a a 6.35 2.38 0.1 2.8
CCGT060202M-FS-P F a a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCGT060204M-FS-P F a a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCGT09T301M-FS-P F a a 9.525 3.97 0.1 4.4
CCGT09T302M-FS-P F a a 9.525 3.97 0.2 4.4
CCGT09T304M-FS-P F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCET060201MR-SRF F a 6.35 2.38 0.1 2.8
CCET060201ML-SRF F a 6.35 2.38 0.1 2.8
CCET060202MR-SRF F a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCET060202ML-SRF F a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCET060204MR-SRF F a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCET060204ML-SRF F a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCET09T301MR-SRF F a 9.525 3.97 0.1 4.4
CCET09T301ML-SRF F a 9.525 3.97 0.1 4.4
CCET09T302MR-SRF F a 9.525 3.97 0.2 4.4
CCET09T302ML-SRF F a 9.525 3.97 0.2 4.4
CCET09T304MR-SRF F a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCET09T304ML-SRF F a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCGT03S101MR-F F a 3.57*1 1.39 0.1 2.0
CCGT03S101ML-F F a 3.57*1 1.39 0.1 2.0
CCGT03S102MR-F F a 3.57*1 1.39 0.2 2.0
CCGT03S102ML-F F a 3.57*1 1.39 0.2 2.0
CCGT03S104MR-F F a 3.57*1 1.39 0.4 2.0
CCGT03S104ML-F F a 3.57*1 1.39 0.4 2.0
CCGT04T001MR-F F a 4.37*1 1.79 0.1 2.4
CCGT04T001ML-F F a 4.37*1 1.79 0.1 2.4
CCGT04T002MR-F F a 4.37*1 1.79 0.2 2.4
CCGT04T002ML-F F a 4.37*1 1.79 0.2 2.4
CCGT04T004MR-F F a 4.37*1 1.79 0.4 2.4
CCGT04T004ML-F F a 4.37*1 1.79 0.4 2.4
CCGH060202MR-F F a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCGH060202ML-F F a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCGH060204MR-F F a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCGH060204ML-F F a 6.35 2.38 0.4 2.8

7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
G třída
Objednací kód
*	 Nominální hodnota (max.)
= Rozšíření
22
17
MS6015 / MS7025 / MS9025
DCET / DCGT
L
FS-P R / L-SRF LS-P
L
M
S6
01
5
M
S7
02
5
M
S9
02
5
IC S RE* D1
DCGT070201M-FS-P F a a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCGT070202M-FS-P F a a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCGT070204M-FS-P F a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCGT11T301M-FS-P F a a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T302M-FS-P F a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T304M-FS-P F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCET070201MR-SRF F a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCET070201ML-SRF F a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCET070202MR-SRF F a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCET070202ML-SRF F a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCET070204MR-SRF F a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCET070204ML-SRF F a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCET11T301ML-SRF F a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCET11T302ML-SRF F a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCET11T304ML-SRF F a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCGT11T301MR-SRF F a a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T302MR-SRF F a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T304MR-SRF F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCGT0702V5M-LS-P L a 6.35 2.38 0.05 2.8
DCGT070201M-LS-P L a a a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCGT070202M-LS-P L a a a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCGT070204M-LS-P L a a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCGT11T301M-LS-P L a a a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T302M-LS-P L a a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T304M-LS-P L a a a 9.525 3.97 0.4 4.4
1/2
EPSR
55º
AN
7º
SIC
RE D1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
E, G třída
Objednací kód
*	 Nominální hodnota (max.)
22
18
MS6015 / MS7025 / MS9025
L
M
S6
01
5
M
S7
02
5
M
S9
02
5
IC S RE* D1
DCGT070201MR-SS L a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCGT070201ML-SS L a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCGT070202MR-SS L a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCGT070202ML-SS L a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCGT11T301MR-SS L a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T301ML-SS L a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T302MR-SS L a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T302ML-SS L a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T304MR-SS L a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCGT11T304ML-SS L a 9.525 3.97 0.4 4.4
2/2
L
R / L-SS
EPSR
55º
AN
7º
SIC
RE D1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
*	 Nominální hodnota (max.)
G třída
DCGT – 7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
Objednací kód
22
19
MS6015 / MS7025 / MS9025
DCGT
M
M
S6
01
5
M
S7
02
5
M
S9
02
5
IC S RE* D1
DCGT070201MR-SN M a a a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCGT070201ML-SN M a s s 6.35 2.38 0.1 2.8
DCGT070202MR-SN M a a a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCGT070202ML-SN M a s s 6.35 2.38 0.2 2.8
DCGT070204MR-SN M a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCGT11T301MR-SN M a a a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T301ML-SN M a s s 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T302MR-SN M a a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T302ML-SN M a s s 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T304MR-SN M a a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCGT11T304ML-SN M a s s 9.525 3.97 0.4 4.4
DCGT070201M-SMG M a 6.35 2.38 0.1 2.8
DCGT070202M-SMG M a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCGT070204M-SMG M a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCGT11T301M-SMG M a 9.525 3.97 0.1 4.4
DCGT11T302M-SMG M a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCGT11T304M-SMG M a 9.525 3.97 0.4 4.4
1/1
M M
R / L-SN SMG
EPSR
55º
AN
7º
SIC
RE D1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
G třída
Objednací kód
*	 Nominální hodnota (max.)
22
20
MS6015 / MS7025 / MS9025
TCGT / VCET / VCGT
a
L
M
S6
01
5
M
S7
02
5
M
S9
02
5
IC S RE* D1
TCGT060101MR-F F a 3.97 1.59 0.1 2.3
TCGT060101ML-F F a 3.97 1.59 0.1 2.3

 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
Objednací kód
*	 Nominální hodnota (max.)
E, G třída
= Rozšíření
22
21
MS6015 / MS7025 / MS9025
VPET / VPGT
M
S6
01
5
M
S7
02
5
M
S9
02
5
IC S RE D1
VPGT080201M-FS-P F a 4.76 2.38 0.1*1 2.42
VPGT080202M-FS-P F a 4.76 2.38 0.2*1 2.42
VPGT110301M-FS-P F a 6.35 3.18 0.1*1 2.85
VPGT110302M-FS-P F a 6.35 3.18 0.2*1 2.85
VPET1103V3R-SRF F a 6.35 3.18 0.03*2 2.85
VPET1103V3L-SRF F a 6.35 3.18 0.03*2 2.85
VPET080201MR-SRF F a 4.76 2.38 0.1*1 2.42
VPET080201ML-SRF F a 4.76 2.38 0.1*1 2.42
VPET080202MR-SRF F a 4.76 2.38 0.2*1 2.42
VPET080202ML-SRF F a 4.76 2.38 0.2*1 2.42
VPET110301MR-SRF F a 6.35 3.18 0.1*1 2.85
VPET110301ML-SRF F a 6.35 3.18 0.1*1 2.85
VPET110302MR-SRF F a 6.35 3.18 0.2*1 2.85
VPET110302ML-SRF F a 6.35 3.18 0.2*1 2.85
1/1
FS-P R / L-SRF
EPSR
35º
AN
11º
SIC
RE
D1
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
11° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
Objednací kód
E, G třída
*1	 Nominální hodnota (max.)
*2	 Nominální hodnota (med.) 22
22
MS6015 / MS7025 / MS9025
MS6015 / MS7025 / MS9025
F L
M
Vc f ap
P
—
F MS6015 R / L-FS 150 (  50 – 200) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
F MS6015 R / L-F 150 (  50 – 200) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
L MS6015 LS-P 150 (  50 – 200) 0.01 – 0.15 0.3 – 3.0
L MS6015 R / L-SS 150 (  50 – 200) 0.01 – 0.15 0.2 – 1.0
M MS6015 R / L-SN 150 (  50 – 200) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
M MS6015 SMG 150 (  50 – 200) 0.01 – 0.15 0.1 – 2.0
—
F MS6015 R / L-FS 200 (150 – 250) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
F MS7025 FS-P 200 (100 – 300) 0.01 – 0.06 0.2 – 0.7
F MS6015 R / L-F 200 (150 – 250) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
F MS7025 R-SRF 200 (100 – 300) 0.01 – 0.06 0.1 – 0.5
L MS6015 LS-P 200 (150 – 250) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
L MS7025 LS-P 200 (100 – 300) 0.01 – 0.06 0.1 – 0.5
L MS6015 R / L-SS 200 (150 – 250) 0.01 – 0.15 0.2 – 1.0
M MS6015 R / L-SN 200 (150 – 250) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
M MS7025 R / L-SN 200 (100 – 300) 0.01 – 0.06 0.1 – 0.5
M MS6015 SMG 200 (150 – 250) 0.01 – 0.15 0.1 – 2.0
180 – 280 HB
F MS6015 R / L-FS 100 (  50 – 150) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
F MS7025 FS-P   90 (  40 – 130) 0.01 – 0.06 0.2 – 0.7
F MS6015 R / L-F 100 (  50 – 150) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
L MS6015 LS-P 100 (  50 – 150) 0.01 – 0.15 0.3 – 3.0
L MS7025 LS-P   90 (  40 – 130) 0.01 – 0.06 0.3 – 3.0
L MS6015 R / L-SS 100 (  50 – 150) 0.01 – 0.15 0.2 – 1.0
M MS6015 R / L-SN 100 (  50 – 150) 0.01 – 0.15 0.1 – 0.5
M MS7025 R / L-SN   90 (  40 – 130) 0.01 – 0.06 0.1 – 0.5
M MS6015 SMG 100 (  50 – 150) 0.01 – 0.15 0.1 – 2.0
M
—
F MS7025 FS-P   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.2 – 0.7
F MS9025 FS-P 100 (  60 – 150) 0.04 – 0.15 0.2 – 0.7
F MS7025 R-SRF   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.1 – 0.5
F MS9025 R / L-SRF 100 (  60 – 150) 0.04 – 0.15 0.1 – 0.5
L MS7025 LS-P   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.3 – 3.0
L MS9025 LS-P 100 (  60 – 150) 0.05 – 0.15 0.3 – 3.0
M MS7025 R-SN   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.1 – 5.0
M MS9025 R-SN 100 (  60 – 150) 0.05 – 0.15 0.1 – 5.0
—
F MS7025 FS-P   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.2 – 0.7
F MS7025 R-SRF   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.1 – 0.5
L MS7025 LS-P   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.3 – 3.0
M MS7025 R / L-SN   60 (  40 – 100) 0.01 – 0.08 0.1 – 5.0
F MS9025 FS-P 100 (  50 – 180) 0.04 – 0.12 0.2 – 1.8
F MS7025 FS-P   80 (  40 – 160) 0.02 – 0.08 0.2 – 1.8
F MS9025 R / L-SRF 100 (  50 – 180) 0.04 – 0.12 0.1 – 0.5
F MS7025 R-SRF   80 (  40 – 160) 0.03 – 0.08 0.1 – 0.5
L MS9025 LS-P 100 (  50 – 180) 0.04 – 0.15 0.3 – 3.0
L MS7025 LS-P   80 (  40 – 160) 0.02 – 0.10 0.3 – 3.0
M MS9025 R-SN 100 (  50 – 180) 0.01 – 0.10 0.1 – 5.0
M MS7025 R-SN   80 (  40 – 160) 0.01 – 0.10 0.1 – 5.0
1/2
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY

REL
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód
Pr
ov
ed
en
í
Geometrie
Zobrazena pravá destička.
S UTVAŘEČEM
BEZ UTVAŘEČE
*	 Upínací moment (N • m): NS402W=1.0, NS403W=1.0
1.	 Pro pravý držák použijte pravou destičku a pro levý držák levou destičku.
2.	 Nastavte maximální hloubku řezu na méně než 60 % efektivní délky ostří (LE).
*	 Hodnota s destičkou v držáku.
DESTIČKY
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ SOUSTRUŽENÍ
Objednací kód Sk
la
d
Typ destičky
Upínací šroub Klíč
Zobrazen pravý držák nástroje.
Typ SMB
(Tvarovaný)
Typ B
(Tvarovaný)
(5 destiček v jednom balení)
26
25
MS6015 / MS7025 / MS9025
CTBH
H B LF LH HF WF2 HBH HBL CDX
*
R L
CTBHR / L1010-160 a a
BTBT oooo
10 10 120 19.5 10 3.4 2 12 7.5 NS402W NKY15S
CTBHR / L1212-160 a a 12 12 120 19.5 12 3.4 — 12 7.5 NS403W NKY15S
CTBHR / L1616-160 a a 16 16 120 19.5 16 3.4 — 12 7.5 NS403W NKY15S
1/1
VP
15
TF
M
S6
01
5
PS
IR
R
/ L
REL CF L W1 CW S CDX LE
BTBT7055V5R-SMB R a 70° 0.05 0.3 25 9.4 1.35 3.5 6.5 5.5
BTBT705501MR-SMB R a 70° 0.08 0.3 25 9.4 1.35 3.5 6.5 5.5
BTBT705502MR-SMB R a 70° 0.18 0.3 25 9.4 1.35 3.5 6.5 5.5
BTBT604500R-B R a a 60° 0 0.2 25 9.4 0.7 3.5 5.5 4.5
BTBT604500L-B L s 60° 0 0.2 25 9.4 0.7 3.5 5.5 4.5
BTBT604501MR-B R a 60° 0.08 0.3 25 9.4 0.7 3.5 5.5 4.5
BTBT604501R-B R a a 60° 0.1 0.3 25 9.4 0.7 3.5 5.5 4.5
BTBT604501L-B L s 60° 0.1 0.3 25 9.4 0.7 3.5 5.5 4.5
BTBT606000R R a 60° 0 0.2 25 9.4 0.7 3.5 7 6.0
BTBT606000L L s 60° 0 0.2 25 9.4 0.7 3.5 7 6.0
1/1
*1
KAPR
60°
70°
B
LF
WF2
HF
HBL
H
LH
CDX
HBH
1°KAPR
CW
PSIRR
REL
CF
16°
CDX
CW
PSIRR
REL CF
S

3.	 Typ B (Broušený)
DESTIČKY
Objednací kód
Pr
ov
ed
en
í
Geometrie
Zobrazena pravá destička.
S UTVAŘEČEM
BEZ UTVAŘEČE
Zobrazen pravý držák nástroje.
*	 Upínací moment (N • m): NS402W = 1.0, NS403W = 1.0
1.	 Pro pravý držák použijte pravou destičku a pro levý držák levou destičku.
2.	 Nastavte maximální hloubku řezu na méně než 60 % efektivní délky ostří (LE).
Objednací kód Sk
la
d
Typ destičky
Upínací šroub Klíč
(5 destiček v jednom balení)
26
26
MS6015 / MS7025 / MS9025
BTAH / CTBH
Vc f
P
180 HB – 280 HB MS6015 / VP15TF 100 (50 – 150) 0.08 (0.01 – 0.15)
— MS6015 110 (30 – 180) 0.08 (0.01 – 0.15)
M <200 HB VP15TF 80 (50 – 120) 0.06 (0.02 – 0.1 )
N — MS6015 150 (70 – 230) 0.09 (0.03 – 0.15)
1/1
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
Materiál Tvrdost Nástrojový materiál
Nelegované oceli, Legované oceli
Snadno obrobitelné oceli
Korozivzdorné oceli
Neželezné kovy
27
MS6015 / MS7025 / MS9025
CTAH
CTAH-S
H B HF LF LH CDX HBH HBL S10
CU
TD
IA
*1 *3
R L
CTAHR / L0810-120 a a
CTAT oooo
8 10 8 120 15 5.5 4 9.5 22
12
(8)*2
NS402W NKY15S
CTAHR / L1010-120 a a 10 10 10 120 15 5.5 2 9.5 22 NS402W NKY15S
CTAHR / L1212-120 a a 12 12 12 120 15 5.5 — 9.5 22 NS403W NKY15S
CTAHR / L1616-120 a a 16 16 16 120 15 5.5 — 9.5 22 NS403W NKY15S
1/1
H B HF LF LH CDX HBH HBL S10 S11
CU
TD
IA
*1 *3
R
CTAHR1010-120S a CTAT oooo 10 10 10 80 15 16 2 9.5 16 5.5 12

S10 45°
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód Sk
la
d
Typ destičky
Upínací šroub Klíč
Objednací kód Sk
la
d
Typ destičky
Upínací šroub Klíč
VNĚJŠÍ UPICHOVÁNÍ
VNĚJŠÍ UPICHOVÁNÍ
*1	 CUTDIA: Max. Upichovaný průměr
*2	 Pro odřezávání je šířka (CW) 0.7 mm.
*3	 Upínací moment (N • m): NS401 = 3.5
Zobrazen pravý držák nástroje.
Zobrazen pravý držák nástroje.
*1	 CUTDIA: Max. Upichovaný průměr
*2	 Pro odřezávání je šířka (CW) 0.7 mm.
*3	 Upínací moment (N • m): NS401 = 3.5
28
MS6015 / MS7025 / MS9025
VP
15
TF
M
S6
01
5
CW CDX RER / L L W1 S LBB
CU
TD
IA
*
L
S
W
1
EPSR 50°
CTAT07080V5RR-B R a 0.7 4.5 0.05 20 8 2.5 1.5 8
16°

*	 CUTDIA: Max. Upichovaný průměr
DESTIČKY
Objednací kód
Pr
ov
ed
en
í
Nastavení
geometrie Geometrie destičky
Geometrie
Zobrazena pravá
destička.
S UTVAŘEČEM
Typ s pevným břitem
Typ s pevným břitem
BEZ UTVAŘEČE
S UTVAŘEČEM
BEZ UTVAŘEČE
(5 destiček v jednom balení) 30
29
MS6015 / MS7025 / MS9025
CTBH
H B HF LF LH CDX HBH HBL S10
CU
TD
IA
*1 *2
R L
CTBHR / L1010-160 a a
CTBT oooo
10 10 10 120 19.5 7.5 2 9.5 25 16 NS402W NKY15S
CTBHR / L1212-160 a a 12 12 12 120 19.5 7.5 — 9.5 25 16 NS403W NKY15S
CTBHR / L1616-160 a a 16 16 16 120 19.5 7.5 — 9.5 25 16 NS403W NKY15S
1/1
VP
15
TF
M
S6
01
5
CW CDX RER / L L W1 S
CU
TD
IA
*
W
1
S
L
EPSR 45°
CTBT15160V5RR-B R a a 1.5 9.2 0.05 25 9.4 3.5 16
16°

0
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód Sk
la
d
Typ destičky
Upínací šroub Klíč
DESTIČKY
VNĚJŠÍ UPICHOVÁNÍ
Objednací kód
Pr
ov
ed
en
í
Nastavení
geometrie
Geometrie
destičky
Geometrie
Zobrazena pravá
destička.
S UTVAŘEČEM
*	 CUTDIA: Max. Upichovaný průměr
*1	 CUTDIA: Max. Upichovaný průměr
*2	 Upínací moment (N • m): NS402W = 1.0, NS403W = 1.0
Zobrazen pravý držák nástroje.
(5 destiček v jednom balení) 30
30
MS6015 / MS7025 / MS9025
CTAH / CTAH-S / CTBH
Vc f
P
180 HB – 280 HB MS6015 / VP15TF 100 (50 – 150) 0.05 (0.02 – 0.09)
— MS6015 110 (30 – 180) 0.05 (0.01 – 0.09)
M <200 HB VP15TF 80 (50 – 120) 0.03 (0.02 – 0.05)
N — MS6015 150 (70 – 230) 0.07 (0.03 – 0.11)
1/1
Materiál Tvrdost Nástrojový materiál
Nelegované oceli, Legované oceli
Snadno obrobitelné oceli
Korozivzdorné oceli
Neželezné kovy
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
31
MS6015 / MS7025 / MS9025
MS9025
MS9025
X105CrMo17 (DIN 1.4125)
DCGT11T302
100
0.08
1.0
0.05
0.10
0.15
0.20
0.25
0.30
0 1 100 300 500
ŘEZNÝ VÝKON
KOROZIVZDORNÁ OCEL X105CRMO17 (DIN 1.4125), SROVNÁNÍ ODOLNOSTI PROTI OPOTŘEBENÍ